

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava chodníku - zábradlí**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**187 214,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	187 214,08	21,00%	39 314,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**226 529,04**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava chodníku - zábradlí**

Místo:

Datum:

22. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**187 214,08**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

772 - Podlahy z kamene

783 - Dokončovací práce - nátěry

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava chodníku - zábradlí

Místo:

Datum: 22. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**187 214,08**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				90 650,95
D		1	Zemní práce				14 070,00
1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině	m3	3,500	2 210,00	7 735,00
	PP		Hloubení nezapažených šachet				
	VV						
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m	m3	3,500	210,00	735,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,				
3	K	171201221	Poplatek za uložení na	t	4,000	1 400,00	5 600,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)				
	VV						
D		2	Zakládání				28 780,60
4	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	3,200	3 670,00	11 744,00
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu				
5	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů	m2	16,000	406,00	6 496,00
	PP		Bednění základu pasů				
	VV		20*0,4*2		16,000		
6	K	274351122	Odstavení bednění	m2	16,000	79,10	1 265,60
	PP		Bednění základu pasů				
7	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	2,500	3 710,00	9 275,00
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky				
	VV		0,5*0,5*1*10		2,500		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 950,00
8	K	961044111	Bourání základu z betonu prostého	m3	5,000	3 950,00	19 750,00
	PP		Bourání základu z betonu prostého				
	VV		20*0,5*0,5		5,000		
9	K	966005111	Rozebrání a odstranění	m	20,000	560,00	11 200,00
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost				
D		997	Přesun sutě				13 068,22
10	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných	t	9,780	324,00	3 168,72
	PP		Odvoz sutě a vybouraných hmot na				

11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 9,78*4 'Přepočtené	t	
	PP				
	VV				
12	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z	t	
	PP				
	D	998	Přesun hmot		
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s	t	
	PP				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV		
	D	767	Konstrukce zámečnické		
14	K	767995116	Montáž atypických Montáž ostatních atypických	kg	
	PP				
15	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických Demontáž ostatních zámečnických 60*20	kg	
	PP				
	VV				
	D	772	Podlahy z kamene		
16	K	772231313	Montáž obkladu stupňů deskami Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do	m	
	PP				
17	K	772524811	Demontáž dlažby z kamene k Demontáž dlažby z kamene k dalšímu 20*0,4	m2	
	PP				
	VV				
18	K	772991441	Očištění vybouraných Očištění vybouraných kamenných dlažeb k	m2	
	PP				
	D	783	Dokončovací práce - nátěr		
19	K	783301303	Bezopiacnove odrezivění Příprava podkladu zámečnických 0,5*20*3 0,1*1,1*2*9 2	m2	
	PP				
	VV				
	VV				
	VV				
	VV				
	VV		Součet		
20	K	783314101	Základní jednonásobný Základní nátěr zámečnických	m2	
	PP				
21	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný Mezinátěr zámečnických	m2	
	PP				
22	K	783317101	Krycí jednonásobný Krycí nátěr (email) zámečnických	m2	
	PP				

Cenová soustava

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02